
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 521       
 

от 07 декември 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 декември 2010 г., 

разгледа уведомления с вх. № 19-00-548 от 26.11.2010 г. и 29.11.2010 г. 

Уведомленията са подадени от МИМЮНИ МЕДИЯ ГРУП ООД, ЕИК 200345120  

чрез управителя Николай Николов, и касаят вписани в търговския регистър при Агенция 

по вписванията промени. 

От представените писма и след направена служебно справка в търговския регистър 

се установи, че са вписани промени в адреса на управление на дружеството и промяна в 

органите на управление – промяна в съдружниците и управителите. Представляващият 

оператора е обявил и нов адрес за кореспонденция. 

МИМЮНИ МЕДИЯ ГРУП ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални 

медийни услуги (телевизионен оператор) и притежава удостоверение 01-116/03.08.2009 г. 

за регистрация на програма с наименование – “Аmоreyo”, разпространение – чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи и сателит, покритие –национално, програмен профил – 

специализиран- музикален – за любовна музика. 

Съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от Закона за радиото и телевизията 

седалището и адресът на управление са един от реквизитите на удостоверението за 

регистрация. Настъпилата промяна в тях води до изменение на 

правноиндивидуализиращите телевизионния оператор данни в посоченото по-горе 

удостоверение. Органите на управление, предвид чл. 125к, ал.4 от ЗРТ, подлежат на 

вписване в регистъра, воден от СЕМ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да измени регистрацията на МИМЮНИ МЕДИЯ ГРУП ООД  

за телевизионна дейност, както и да впише променените обстоятелства по партидата на 

оператора в раздел Първи на Публичния регистър. 

За издаване на ново удостоверение дружеството следва да заплати такса, съгласно 

чл. 10 от ТТРТД в размер на 50.00 лв. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а във връзка с чл. 125а, ал.5, 

чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4 от Закона за радиото и телевизията и чл. 10 от 

Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

І. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на МИМЮНИ МЕДИЯ ГРУП 

ООД, ЕИК 200345120, като в правноиндивидуализиращите доставчика на  аудио-визуални 

медийни услуги данни:  

Седалището и адресът на управление се промени от гр. София 1612, ж.к. Бели Брези, ул. 

Ворино № 17 на гр. Пловдив ПК 4000, ул. Радецки № 43. 

 



ІІ. ВПИСВА по партидата на доставчика на аудио-визуални медийни услуги в 

раздел Първи на Публичния регистър следните промени:  

  Седалище и адрес на управление:  

Заличава гр. София 1612, ж.к. Бели Брези, ул. Ворино № 17 и вписва гр. Пловдив ПК 

4000, ул. Радецки №43. 

 Органи на управление 

Заличава като управител и съдружник Милко Кънчев Луков 

Вписва като съдружник Паолина Кънчева Лукова 

           Адрес за кореспонденция: 

Заличава:  гр. София 1404, ж.к. Манастирски ливади, бл. 112, вх.А, ап.23  и вписва гр. 

София 1582, ж.к. Дружба 2, бл. 282, вх. Г, ет. 6, ап. 1. 

 

ІІІ. ОПРЕДЕЛЯ МИМЮНИ МЕДИЯ ГРУП ООД, ЕИК 200345120 да заплати 

такса, съгласно чл.10 от ТТРТД, в размер на 50 /петдесет/ лева за издаване на ново 

удостоверение за регистрация. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


